
V A S T S T E L L I N G S B E S L U I T    

 

 

 

 

 

W E S T L A N D , 3 0  M A A R T  2 0 2 1  

Burgemeester  en wethouders van de gemeente West land;  

 

gelet  op het  bepaalde in de ar t ikelen 3.6,  eerste lid,  onder  a, 3.9a en 6.12 van de Wet ru imtel i j ke 

ordening;  

 

overwegende: 

 

dat  een aanvraag is  ontvangen voor het  wi j z igen van een deel van het  bestemmingsplan ten 

behoeve van de bestemming ‘Bedr i j f ’  in  de bestemming ‘Agrar isch-Glastuinbouw’;  

 

dat  deze ruimtel i j ke ontwikkel ing is  beoordeeld als  z i jnde in het belang van een goede ruimtel i j ke 

ordening;  

 

dat  de onderbouwing is  opgenomen in de toel icht ing van het  wi j z ig ingsplan “Kral ingerweg 2 te De 

Lier ” ;   

 

dat  het ontwerp vanaf  12 juni 2020 gedurende een per iode van 6 weken ter inzage heeft  gelegen; 

 

dat  gedurende deze termijn geen z ienswijzen kenbaar  z i jn gemaakt; 

 

dat  het wi j z ig ingsplan wordt  vastgesteld; 

 

beslui ten:  

 

1.  het  wi j z ig ingsplan:  “Kral ingerweg 2 te De Lier ” te Kral ingerweg 2 te De Lier  op grond van 

ar t ikel 36 l id 2 van het bestemmingsplan Glastuinbouwgebied West land vast  te ste l len,  

zoals op de bi j  d i t  beslu i t  behorende en als zodanig gewaarmerkte stukken is  aangegeven; 

 

 


